
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 71/11/2020

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 30 listopada 2020 r.

w  sprawie  przeprowadzenia  inwentaryzacji  w  drodze  spisu  z  natury  majątku
podlegającego ewidencji w księgach rachunkowych Urzędu Miasta Lublin

Na podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  713  i  1378)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 10 listopada 2020 r.) oraz § 4 ust. 3 pkt 6 i § 5 ust. 1 Instrukcji
inwentaryzacyjnej  dla  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącej  załącznik  do  zarządzenia
nr  72/9/2019  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  30  września  2019  r.  w  sprawie
wprowadzenia  Instrukcji  inwentaryzacyjnej  dla  Urzędu  Miasta  Lublin zarządzam,
co następuje:

§ 1

1. Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji  w drodze spisu z natury składników
majątkowych podlegających ewidencji  w  księgach rachunkowych Urzędu Miasta
Lublin.

2. Składniki majątkowe objęte inwentaryzacją w drodze spisu z natury oraz terminy
jej przeprowadzenia określa załącznik nr 1 do zarządzenia.

3. Imienny skład zespołów spisowych określa załącznik nr 2 do zarządzenia.

4. Zakres  zadań  oraz  terminy  ich  wykonania  poszczególnym  zespołom  spisowym
wyznaczy Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej Urzędu Miasta Lublin.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Przewodniczącemu  Komisji
Inwentaryzacyjnej Urzędu Miasta Lublin.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin
     (-) dr Krzysztof Żuk

  Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 152701/11/2020 Strona 1 z 1

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji w drodze spisu z natury składników majątkowych podlegających ewidencji w księgach rachunkowych Urzędu Miasta Lublin.
	2. Składniki majątkowe objęte inwentaryzacją w drodze spisu z natury oraz terminy jej przeprowadzenia określa załącznik nr 1 do zarządzenia.
	3. Imienny skład zespołów spisowych określa załącznik nr 2 do zarządzenia.
	4. Zakres zadań oraz terminy ich wykonania poszczególnym zespołom spisowym wyznaczy Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej Urzędu Miasta Lublin.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

